Kursiyerlere kurs fiyatına dahil 

olarak, şort, tişört, şapka, çanta, kurs kitabı ve düdük verilmektedir. Ayrıca 

denizde giymek için bir şort, tişört, şapka ve deniz terliği çantalarında 

bulunmalıdır. Yine havlu ve güneş kremi eksik edilmemelidir. 

25.000 TL ( YirmibeşbinTL )  +  Yemek  200 TL/ Gün  

Bu kurs sana doğayı sevmeyi, denizle barışık olmayı, olaylar ile başa çıkabilmeyi, grup içerisinde 

sorumluluk almayı, paylaşmayı, doğru zamanda doğru kararlar almayı öğretecek. En önemlisi de 

yükselen özgüvenin seni bile şaşırtacak.